REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIADIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 48 Daté 11.10.2021

Mbéshtetur né ligiin Nr.139 date 17.12.2015 * Pér Vetéqeverisjen Vendore™ neni 54
pika m.si dhe ne V.K.M nr.929 date 17.11.2010 “Per krijimin dhe pérdorimin ¢ fondit &
vecantd 7, pika 2/a Keshilli Bashkiak n&€ mbledhjen e rradh&s me kerkesen e propozuar
keshilltari Astrit Ademi dhe mbeshtetjen e keshillit Keshilli Bashkiak ne piken te ndryshme,
daté 11.10.2020 me 17 vota pro 0 vota kundér.

Vendosi

I. Nga Buxhett 1 Keshillit '] jepet ndihmé financiare né masen e nje page shperblim
Znj.Fitnete Spahiu pér rezultate t& mira né pune.

2. Me zbatimin e ket vendim  ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Drejtoria Ekonomike.

3. Ky vendim hyn ng fugi menjéherg.

Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi "ELEZ ISUFY”, Peshkopi, email-bashkiodiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.980/1.prot. Peshkopi, m& 21.10.2021

Lénda: Kthim vendimi pa veprim
Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

NE mbéshtetje t€ ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Diber nr.48, date 11.10.2021
“Pér ndihmé financiare n&€ masén e njé page shperblim pé punonjésen e Bashkisé znj.Fitnete
Spahiu”, konstatove se Késhilli i Bashkisé nuk gézon asnjé t& drejté t& shpérblejé punonjésit e
Bashkisg, pér pasojé¢ vendimi verifikimi dhe shqyrtimi kthehet pa veprim pasi bén piesé né
kategoring e akteve absolutisht t& pavlesfshme t& percaktuara n& nenin 108 t& ligjit nr.44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative i RSH”.

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, F-mail prefekiuradiber@igmail. com



